
Dodatek č.1 ke Smlouvě o đí1o ze dne 15.10.2020
uzaařená níže tłaedeného dne, měsíce a roku dle ĺĺstąnouení Ş 2586 a nńsl. zńlcona č. B9l2012 sb.,

občanský zńkoník, u platném znění, mezi níže uuedenými účastnílcy smlouuy

Článek I.
Smluvní strany

1. Obec Dolní Bľanná
sídlo: Dolrrí Branná 256,543 62DoIní Branná
IČ: 00277738

osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
} Liboľ Čvančara, staľosta obce

mobil: +4Ż0724180071 E-mail: starosta.bľanna@seznam.cz
ve věcech technických a k převzetí díla:

} Liboľ Čvančara, staľosta obce
mobil: +420 724 L80 071, E-mail: starosta.branna@sezn am.cz

mobil: +420 603504 585 E-mail: charvat@krkonose.cz
bankovní spojení: 5021601/100

- na straně jedné jako ,,obieđnatel" _

Stavební společnost s.r.o. Hostinné
IČ: ß585240
DIČ: CZ1358240
Sídlo: Chotěvice 360,543 76 Chotěvice
Místo podnikání: Chotěvice 360,543 76 Chotěvice
osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

} Ing. Pavel Kľčmář
} výkonný ředitel. jednatel

mobil: +420777 760I02 E-mail: kľcmarml@stavhost.cz
ve věcech technických a k převzetí díla:

} p. Kaľel Šimůnek
mobil: +420777 760103 E-mail: simunek@stavhost.cz

Bankovní spojení: č. ú. ČsoB Trutnov č..ű.224899120/0300
Doručovací adresa: Chotěvíce 360,543 76 Chotěvice

- na straně druhé jako ,,zhotovite1" _

uzavíľají dnešnfüo dne, měsíce a roku jako projev svobodné a vážné vůle

tento
Dodatek č.L ke Smlouvě o dílo

(dále jen ,,đodatek")

a

2.

/



Ż.1'

2.2

ČHnek II.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku č.1 Smlouvy o dílo ze dne 15.1,0.Ż0Ż0 je změna teľmínu dokončení
díla vzhledem ke klimatickým podmínkám a vymezení rozsahu a ceny zjištěných
víceprací, které se vyskytly v pruběhu realizace đíIa, a kteľé nebyly v době sjednání
Smlouvy o dílo znâmy a tyto mají pľokazatelný vliv na cenu díla.

Položková specifikace vícepľací je uvedena v rozpočtu, který je přílohou tohoto
dodatku.

Ż.3 Dodatkem č. 1 se mění původní znění Smlouvy o dílo ze dne 15.10.2020 takto:

Čńnek IV.
Doba a místo plnění

ČHnek IV., odst.4'1 se nahrazuje tímto zněním:

4.1, Zhotovitel se zavazuje k provedení díla v následující době:

Teľmín dokončení: 3']'.5.202"]'

Termín vyklizení staveniště: 7.6.202!

Článek v.
Cena za pľovedení đíla

Čhnek V., ođst.5.]'.2se nahľazuje tímto zněním

Cena díla dle SoD bez DPH
DPľlsazbaŻ"l'o/o

Cena vícepľací dle Dodatku č.L bez DPH
DPľ{sazba2lo/o

Cena celkem bez DPH
Cena celkem včetně DPH

4099 Ż98,-Kć'
860 852'58 Kč

930 829'_ Kč
T95 474,-Kč'

5030t27,-Kč
6 086 453'58 Kč

2

il-



*

Čl. uĺ.
Zâvérečnâ ustanovení*

3'1, ostaťní ustanoveníSmlouvy o dílo ze dne łţdo'zozo zűstávajiv plaťnosti.

3.2 Tento Dodatek č. 1 je zptacován ve čtyřech vyhotoveních, každá ze stľan obdrží dva
stejnopisy.

3.3 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvnĹmi stranami a

stává se nedílnou součástí smlouvv o c1ĺlo ze dne 15.70'Ż0Ża.
( 

' ą . Doda ţ /' c o.ú-.*-|Ł'ťa- ?o ), L:-Qa u-' aŁ ţłr/u^ ,(r. z.,L ,L r*l
ałr^-.ł ?}. or' ?-o?4 1la cĺo 6oo/ ! /l-

Seznam příloh: Položkový ĺrozpočet- dodatek č. 1

Za zhotovitele:

V Chotěvicích dne 29.4.2021'

Za objednatele:

V Dolní Branné dne a:. 2oZ?
.2.rr.

ĺ,

ţ)olnt

W

/5 a/-r^-

J h

* f**''( h (,c, /,, r, b ??



I



Dodatek ě. í
Zakázka





<
Zakázka:

Rekonstrukce domu čp. 1 Dolní Branná _ Il. etapa
Popls Cena

D-01: Dodatek 0í
so-01: Stavebnĺ objekt 01

003: Svislé konstrukce
004: Vodorovné konstrukce
006: Úpravy povrchu

009: ostatnĺ konstrukce a pľáce

0997: P esun sutě
7'l3: lzolace tepelné
721: zdÍavotechnika _ vnit ni kanalizace
722iZd avotechnika -vnit ni vodovod
725:Zdravotechnika _ za izovacĺ p edměty

731: Üst ednĺ vytápěni - kotelny
735: Úst ednl vytápěnĺ _ otopná télera
762: Konstrukcs tgga sk
764: Konstrukce klempl ské
766: Kongtrukca truhlá gké

771 :Podlahyzdlażdlc
775l Podlahy skládanâ
77 l Podlahy povlakové

78î; DokonÖovacl práce. obklady
783l Dokoněovacl práce - nátěry

787: Zasklivánl
M-24: MontáŹe vzduchotechnick ch za lzenĺ

930 829
930 829

4 796

905

- 41 436

14 928

t0 559

52 965

I 296

43 406

95 242

12339
28 115

117 13s

7 313

- 173 075

84 946

117 780

35 624

í51 656

255 636

69 864

3 856

Celkem (bez DPH)
DPH

Celkem (včetně DPH)

930 829
195 474

www.euroCALC.cz 121

1 128 304

04.05.2021





Po Kd MJ V m ra bezztr. Jedn. cena

930 829

930 829

4 796

D*01: Dodatek 01

so*01: Stavebnĺ objekt 0't

003: svislé konstrukce
o

317121251

J/J.
ą'i l

59321071
X2

Poplr

p eklad prefabrĺkovan ch do n h světlosti otvoru do 1800 mm

004: Vodorovn konstrukce

14 611341 1R1

15 6113411R2

17
21

MontáŽ

452318510 |ZaiiŠťovací práh

34627221 3 465

ąią

RZP 1490x140x140mm
Dodávka a montáż kompletního komínového systému dle v běru projektanta
na pevná paliva - - prťm 15ol2o0mm, z mater. AI(AK, dl. 8m

kus

612131121

2,0

2,0 378,00
45100,00

575

stěrková omítka sádrokartonu stropťt _ kompletní systém vč.spojovací vrstvy
(tj. spojovací - penetračnÍ m stek se Vsypem, štuková omĺtka)

756

905

Stěrková omítka sádrokartonu stěn - kompletní systém vč.spojovací vrstvy (tj.

spojovacÍ penetrační - m stek se vsypem, štuková omítka)

prostého 020.431 qos 
I

006:

Penetrační disperzní nátěr vnit ních stěn nanášen ručně
612321141 Vápenocementová omítka Štuková dvouvrstvá vnit ních stěn nanášená rucně m2

m2

m2

- 316,0
- 197,49

59,77

58,66

302,98

726,64

- 16 134

Vnějšĺ sanačnÍ štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručné

- 12 599

:19_r3Z
54 050

kus

34. 622321141

3B

m2

- 48,42

10 332

li

I

I

m2

Cena

,'t:rutl

287,54

622821012

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějšĺch stěn nanášená ručně

0,2251

m2

- 213,22

39.

- 210,81

www.euroCALC.cz 1zB

4 308

04.05 2021

<

622821061

| , I r'i. il

,11 , : i;ti

-1

75,67

I I ', i''
4,ł

34,1

273,68

- 41 436



Po Kd Popis Cena 4
3 799,69

009: ostatnĺ konstrukce a
m3 5,905 965i)

-755 
I

405. 451e_l

81

82 997013511

83.

9m 14,49

339,78

77,00

14,496 132,00

58,30

4 925lkms

volně kladen mi rohoŽemi, pásy' dílci' m2

1 116

né 52 965

lol,,41
I ii 0, tr',

l',, i I '

I ri (1, i)

23.86

I 913

jżż 
]

'łÖo]! csi ]7ssí{so4- --]Ea'pqqą"r pą -- - - --- _-:- - - - 
_ 
- rcŢ- :_Ĺ[-L-'-.6rp0.l '

Montáż izolaçe
deskami 2

t,i',. ł| j ]ĺl]']l ll ]| i ! - sl:u|ťa'll():jl; l '(), |(]tlrLr'i 9

.i ,(,1'r,l'
ll]i':ll ] - Ý]'il.]\/l] lti

r VV; -Lbl ,/ł l

l_.,,).jl.]lly; 'l :.l](] ł j/(J',

i sso_1zl 3121131 MontáŽ izoĺace ne ĺtl do 5 mm
]''ĺ'IlL,,::',l |.',,,j].,'Ílý; L],'.J,l'l,i

997013212 o

MJ VrÍměra bez ztľ. Jedn' cena

98.

14R01

Vnitrostave
rucne

m3

odvoz suti a vybouran ch hmot z meziskládky na skládku
naloŽením a se sloŽenĺm

13121121

k odvozu sutĺ a Vybouran ch hmot za dopravu na

0997: P esun sutě
niŠtnÍ doprava sutĺ a vybouran1ich hmot pro budovy v d

99701 3sR0

84. za uloŽení stavební suti na skládce

713i lzolace

íoo'[!dâiżáoo]-'Fě!kaEPs1qo----.:Qí.q.q-,T--...-''lsoel

t

t

t

t

'14,496

14,496

14 928

179,61

www.euroCALC.cz 2zB 04 05.2021

104,64

1q g_se

2 604



bez ztr. Jedn. cena Cena

' sđą' ]ĺlżlzllll |ľĺontaz izolace tepelne pootan votno rl'aoenymi ronozemfásy' ďlą -l*-_t_-- ?zl___--__-ł's8_f 
_ - -ĺb-o 

1Il
Po

355
357

Kd

J( f,ilr'"rr, t'.),.ii,il1y; t),',i !,'t)

.t-l i / ()

- .ll!,ll

358. 63148107 038-0,039 tl 160mm 3 808

\/'y'rrrir!i - sf.,rtr:L:rr)s(,- ('lt),0llr,'l,lll))'1,0:
.r,jc,.1at \'V; - 1", 1.,

'i',lĺĺLěĺ'.l - :il1!rĹja'I]l).Si _ tłr,lll:l: t l. 6(jmn; (:].l'(),00ł '.l ,(|(l)
,1l' '-,1 \/\/ * i:,'ll:L'ç: l i. l61)illĺĺi,' -;j";,ii
](l(i|"(,r 'u"/ i]|l.. :' (ll,]\] r ŕJĺ|llÜll; -||)9 l9l

48102 deska tepelně izolační minerální univerzálnÍ lambda=0,038-0'039 tl 60mm m2 31,03 85,90

'',,,u|''(,) i ]'.t]1,)|"J]!]i | _ ]_,:,ll.l,'el l ]. t](]lilĺli (']']Ĺ)/(]()1 ']/0i)]

nl],:,'t vV " :r!'h - i:]. 'i.1!'ĺ] ll (r()ll ll; -) J9,'')/

't,(r

d 40,0 3 286

40,0

I 363 163148155 ivelzální lambda=O,035

lli. |żzl
I 296
1 478

- rr.lvyŠcllr i ; jł )0

MontáŽ izolace tepelné stěn p ichycením dráty rohoŽí, pás

_š1 ||';, "] l ]'()lĺlill; 4()'(j(]

Ideska tepelně izolacní

174004

'ĺ16. 721174042
117

l.l l'r 'l

ODPADNIVYUSTKY DN 40

m
206,80
215,60

034
725

;jl1Liĺî "]l]l,Ş1 l'i\l]] l.J'P - i]łVy
" l\lt'r :., lri)

MJ

721: Zdravolechnika - vnit ni kanalizace

:.1 Llt (.r'lr!'Sl

',].,il'; .1,i1(l

721174043

118 721175105
'l 19

desek

721194104
Potrubí kanalizační z PP p ipoiovacî zvuk tlumící vícevrstvé DN 110 m

KS

plastové

3,0
547.80
45,10

3 287
135

.jkLtf (:,.'l!\):-i1

.l.li:; L

m

L'l\]l'] 1' l'l-' - lrłvyŠtlrl l; .:' .t, (l

]ł(]

Potrubí kanalizaëní z PP p ipojovací DN 40
Potrubí kanalizační z PP p ipojovací DN 50

120 721194105
121 721194109

pąntzsď|lî---lŹkousxatesnośtwoDl'l125----T-'-Ţ--11'oT---19ÉoT-_218l
l sĺs' lssazzlzoz- - ipresun nmot procehi í pro vniirni xânálĺzace v oojęxtecn v oo ĺżm T "z" I Lzz T- 

---aĺ-.sz]--_--- 
lł+ 

|

polvfuze

t

DN 50
ODPADNIVYUSTKY DN 1OO

()

(l

KS
50.60

5,0

2,0 61,60

8,0

isia 
I

lzsl
. t.r l';

KS

ril l.Nll . .l'l - rr.rV)/i'ji|ri; l 0

722:. Zdravotechnika _ vnit nĺ vodovod 43 406

0

142

www.euroCALC.cz 3zB

6,0

'lo 441

04 05 2021

174023 4,
.,...1. ..,,.t.r- I. tt.tt

-l ii, U

{pAł,)

3,0



Po Kod Cena

. .l..ll'; | ,, Jr.) itrr )

181221

722220111

r

Á2

do9mmDNdo22mm
16,0 12,10ocniâna Vodovodního potrubí p ilepen1'mi termoizolaČními trubicemi z PE tl

' '1-ą46-l

l\li': (.. ii(

) 147

Popis

-rr.rr,j ,.r:l i.ll, ",1 " r'rv,,s lrr

ZkouŠka vodovodního
1.,:,1 .l'll'"1.l i - r13r,.ii- 1 r; i .a7r,-- -'-

Potrubí vodovodní
Presun hmot vnit ní vodovod v

725: Zdravotechnika - za izovací
171 TLUM
172 ROUBY+SI

725821322
180 725822612 BATERI
1 86. 726131041 wc+
408
łoe.

závěsné ZTP Duravit Starck 3 bílá
x8.1

408. ovládacĺ
408.

x8.8
x8.9

408
408

x8 12

PN20D20x3

Geberit
oddálené Geberit

madlo

závěsné Kolo Traffic bílá+Reflex
sedátko WC Kolo Traffic kov

411
411

X9

411

m

408.

XB.2

UMWADLO +

408.
4Ós

x83
x8a

725112021
725211623

178

408.

x85
XB.6

408
4oB.

x8.7

PPR svar

+sE

RIE

í závitového do DN 50

sedátko Duravĺt Starck 3 Vital kov. Panty

ovládacĺ

408.

x8.10
x8.11

408 X8'î3

MJ Vl měra bez ztr. Jedn' cena

madlo

l I tr, (r

306,07

_1Ł8]'1-o-
1?97_?9

-ł33ś-q_'lĄ 0o7 '40

722174022
409 998722202

KEM O DL

90,0
3,0

KS
KS 6,0
KS - 1,0
KS

kus
kus

mm

- 14 524
+KRYT SIFONU

s
-rcra
-1387

LAS BP
"Q396
14 267
14 007

2 442
2 316
'1 553

29 759
20 849

3 065

01 černá RAL 9005
kus 1,0 3 066,80

vdo'l2m

1,0
kus 1 553,20
kus 6,0
kus 34

kus 'ĺ '0
kus 5,0 2 376,00

1795,20
kus 6,0 533,50

1,0 5

l6, rr

2,0

m
%o

10 chrom černá

x14

Kabel az

NapuŠtění prĺmárního rozvodu _ chladivo PUHZISHW - tepelné čerpadlo -
změna umístění

1,0
1,0

24,0 360,00

1.0 4 689.30

3 186
't 1 950
s ooŹ

830mm nerez - brus
900mm nerez - brus

krakorcové 500mm nerez - brus

Kolo Nova Pro bez bariér 55x55 bílá
umyvadlov\i sifon Design nerezov - pro ZÍP
um klasické Kolo Traffic 55x48
baterie Jika Mio chrom
umwad|vá vÝpust' click/clack malá zátka

731: Úst ednĺ

MontáŽnĺ práce' vakuovánĺ a
změna umístěnĺ

- kotel

elektroinsta lace
kote nu

3
1 1 342

11 880

MontáŽnĺ práce - trojcestného ventilu s el. Pohonem - sekundární rozvod -

lo

42339
5 082

lo - změna umístění 3 960x10
xl1

411

MontáżnÍ práce - uvedení

x12

3
14 907

411 x13

čerpadlo - zmëna umístěnĺ

í chladivem - tepelné čerpadlo - hod

KS

lo - změna umístění

kus

5,0

194

421,41

kus
kus

umístěnĺ

411

wunł'euroCALC.cz

do provozu - servisní technik - tepelné

428

2 614

5 060,00

04.05.2021

7,0

zíul 
]

12641

kus

1,0

-3_18_5r,90-
1 707,20

1,0

kus

95 242

6,0

2
231

'ĺ 
'0

4

6,0

14 907,20

'to 77'l
32oi-

1,0



Po

tělesa

Kd Popis

735: Úst ední
239. 735991111 lZoLAĆNĺ DESKA T50,H32, R979Y033

249

735991114
240. 735991112
242.
24i. 735991 1 1 I

735991121.1
251 998735202.1

762: Konstrukce tesa ské
aEa Podlahové kce podkladové z desek osB tl 22 mm nebroušen ch na pero a

dráŽku Šroubovan] ch

60514114

ŠFoŃł pno pŘtcnÝcEruĺ HADlc R983Yoo1

762511266

360

MONT
UBKA

354

A

P esun hmot

D

I

356T762511ż67-*--Podlanoĺexce-*--1,6,2,T-165'a3l4615o|
] 

- -_ 1{ę'!ylľg!9y9!y9h I l- .] - ]
j(Jĺ,Lll(:)JlL l_)(),i] rll'/; (].1,* /| ]()J '' /,.'/

R996TY21 9, 1 6*2 DIFUSTOP

272,80

335,19

28115
17 846

89'l
94

117 135

44191
0, Ü4l]

I1(1,09

.l 4I,
I

j(,ĺ'lLlě]l] j.,,'Ą.ll..lil'r'; !]. 'r i, )(r'

Cena

52,0 343.20

lrěĺli 1-l1'1jl.lll'!, ;'i' tĺ, ()0*0, ().i*0/ 05

367

ná tělesa v

762331951

[](nii.ti,'\rr t I I 9, {)11

762332926

368

Montáż obloŽení stěn

lať

369

ĺ)()!l(]|'l|; LJt]Ĺ)Vál]''i ; _j.](], (]() t i]l. l)0+ ()5, ()()

762333915
ĺaizsłżo1í

KS 2,35

sou
vdo12m 3,0

m2 7,2

rezivo novaná dl 4 m m3
)()l)

60514114 ezjvo

397

ličnaté lat' novaná dl 4 m
f) rllru! lL r I ll , r!.!rri; ( Ü' 0b1 0'

366. Vyŕezání části stešní vazby prŮezové plochy eziva p es 450 cm2 délky do
3m

399
- 
łođ.-
4U.-

-402.

762081410

MJ V měľa bez ztr' Jedn. cena

398. 762085112 MontáŽ svorník nebo Šroub délky do 300 mm

Doplnění cásti st eŠní vazby z hranolŮ pr ezové plochy p es 600 cm2
včetně materiálu

X6
7623,11002
762321901

Celod evěn plátov spoj s šikm mi čely tŕíkolíkov plochy do 224 çm2

M

otesání části stešnÍ

762331921

M2

Heverován Í a podep en í tesa sk17ch konstrukcí

403.
m

762332942 MontáŽ doplnění části st eŠní vazby z hranol hoblovan ch prŮ ezové plochy
do 224 cm2

I

VÍcestranné hoblování hraněného ŕeziva na staveništi

404.

M

rošt

Dodávka svorníkr]l a matek

%o

12130

() i

45.0
40,0

Vy ezání části strešní vazby prŮ ezové plochy eziva do 224 cm2 délky do 3

168,0

z hra

't,0

vazn

www.euroCALC.cz

hranol stavebni ezivo pr ezu do224cm2 do dl 6m

19.80

fošnami a

29,04
3 586

762439001

m3
L, rl6.i

m 256,57

m 5,2 832,34

m

, prâzdnâ vazba do 9 m

6,0 362,94
2,0 4 463,09

do 100 cm2

m

718

I 528

2 178
I 926

419
945

1 705

718

7 313

00

5zB

0,1 15

7 313

04 05 2021

450 cm2

4 879
3 586

818

1,063

kus

2,8

m2
kus

9190,00

2,6

kus

'ĺ 
'0

m
m

26 496

5,2
6,0

600,52
2 711,68

m3

2,0
5,6

130,24
34,98

5,2

209,61
168,80

327,83

1 561

677
210

6 240,00

2 712



Po Kd MJ V' měra bez ztľ. Jedn' cena Cena

766: Konstrukce truhlá ské
268. 76 10R010 kus - 4,0

268. 76610R010.1

D+M atyp okno špaletové73x92cm vč'parapet a šambrán _ komplet d

7661 0R020.1

270.

270.

vč.parapet a šambrán - kom dle

269. 7661 0R020 - 4.0

D+M atyp okno Špaletové
skutečnosti

271

269. d - komplet dle

špaletové 64x90cm vč'

popisu prvku v PD vč. Đ.'l .1115 -

76610R040.1

żo i oŔoso

v PD vč' Đ.1'1115 - pol.č.D2

D+M atyp
PD vč. D. 1 .1/1 5

Popis

272.

D+M atyp okno špaletové 40x40cm vč.

D+M atyp okno špaletové 54x90cm

273
7661 0R050.1
7ooionooŢ 

* _-

špa|etové 70x80cm

272.

274.

D+M atyp
skutečnosti

0R040

64x80cm vc.D+M atyp okno

10R030.1

popisu

271

v PD vč. Đ.1.1l15 -

4.0

766'10R030 dle popisu prvku v

dle skutečnosti kus

a Šambrán - komplet dle kus

skutečnosti
dle popisu prvku v PD vč. D.1

D+M dle skutečnosti

ozn.l (vč.nátěru a - kování)
okno euro  9x49cm -

275. 766 1 0R090

76642',t2R1

D+M atyp okno śpaletové 40x50cm vč.parapetri a Šambrán _ komplet dle

274.

7661 0R080

77',|

I'l'
771531047 MontáŽ podlahy z dlaŽdic ciheln ch lepenĺm flexibilnĺm lepidlem do 25 ks/m2

- komplet dle

308.

D+M poklopu schod 1 10x1 81 cm - komplet dle popisu prvku v PD vč.
D.1.1 ĺ15 pol.Č.14 (vč.nátěru)

D+M atyp okno euro 30x20cm -

289.

7661 0R080.1

D3 - (vě'nátěru a

pol.ě.D5 (vČ.nátěru a - kován

nátěru a

D+M atyp okno špaletové 73x94cm - komplet dle popisu prvku v PD vč.
D.1.1115 pol.ě'D6 (vč.nátěru a - kovánĺ)

76620R140

D+M atyp okno euro 66x68cm - komplet dle popisu

nátěru a
a sam

766410R01

okno euro 74x44cm -

306.

305.

D+M
D+M okno špaletové 75x90cm, parapetu, šambrán - komplet dle popisu
prvku v PD vč. D.1.'t115 ozn.M' - obnova nátěru

766900R 1 '1

D+M d evěné podlahy P+D, celoplošně lepené , prkna r zné ší ky- min
160mm, materiál dub, povrchová - prava - naolejovan drásan povrch

nátěru a kování)

kus

D+M prkenného profilovaného podhledu místností 1NP - komplet vč'laťování
viz PD vč. D'1.1ĺ14

kus

])ll,]};.ť1 ; _i ];i,,"_ i, l())

kus

D+M Světlovodu D25 cm , dl.cca2Scm- kompletní systém, vč. vyezánĺ a
opracování proŞtupu skladbou - konstrukcí ''D'', vč'D+M prostupov ch-
těsnících lemĺj nebo tvarovek

18,0

kus

596100R01

dle

14 066,08

vvww.euroCALC.cz

17 083,64

L

kus

5 kus

kus

- 1,0 10 548,'16

1,0

- 2.0 3 848,32

7 824,25

- 't,0 1 361,92

3 915,24
14 371,84

- 2,0 4 774,56

2 414,28
- 11,0

-'1,0

- 69,83

583,00

- 173 075
- 56264

307 506

61 699

14 211

-1362

7 830
- 43 116

-9549

- 10 386

- 141 336

- 53 298

- 55 0005,0 11 000,00

m2 89,53

_ 91l,ł.'

L.i 1

l

z dlażdic 84 945
464,81

',iĺ.'-'r:l ĺlťtv,l,1ĺi ] V llla)Ĺy; - /9' ]

J liV,1 VÝllla,I l ]lll] l'j]; ].(.]' j ] ] L ł' l']

628

98,483 900,00 88 635

04 05 2021

v PD vč. D.1.1l15

10 724,00

cihlová dlaŽba čtvercová

15 424,78

kus
kus

2,0

14 210,98

kus

- 42 896

kus

2,0

kus

- 3,0

- 't0 548

m2

1,0

-7 697

m2

15 649

kus

13721,12

- 91,42

10 385,76

024,O0

- 150 932
2 414

m2



Po Kd Cena

., 11,,"111 1','l ''.']lli \'.,Ilal,,; -l'Ą,.i|)\|,

1. 'l.] ,/,|!!:I i ''] ]': l'LJ; |'')\)I1.1 ] ]i'r,lr9)a 7lĺJ

MontáŽ podlah keramick ch velkoformátov]ich z dekor lepen ch flexi

.'|lĹ,j'ij1 Ĺ l'l ,,ill, l\lĺlLłll ,; 'i; .,()')

ll']] .jľ,lL"'l()s j; ]i

321 59761440

322

322

59761443

5976144311

dlaŽba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro

vysoké mechanické namáhání p es 2 do 4ks/m2

l'ri', lirl

noucĺm lepidlem do 6 ks/m2

vysoké mechanĺcké namáhání p es 4 do 6ks/m2
dlaŽba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru
Marazzi - Clays lava dlaŽba 21x18,2 cm/mat, R9' bal. 0,46m2=16ks; 9'6a kg

dlaŽba velkoformátová keramická slĺnutá hladká do interiéru i exteriéru pro

m2

,li' jl..l ,''I'1):]ĺ ]; i.i,ĺ)l]*]' li)

389.
390

775541151

775413125
775429121

775

echodové _ vćetně
998775101 d evěné v

MontáŽ

7761113'11386
387 776141112

dĺlce vinylové RlGlD Plus SPC vinyl CORE Click 170B

388.
P esun hmot tonážní

781: Dokončovacĺ

MJ V měra bez ztľ. Jedn. cena

z lamel lami

776:

Vyrovnání podkladu povlakov1 ch podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm

Penetrace podkladu
998776101

326. 781474115

376. 781474153

Vysátĺ podkladu povlakov1łch podlah

327 5976'1039

377' 159761000'01 lobklad Ve{kďoĺTnátov}i keramick hladlr, l\łanaz cottbniétt' alaiĺĺa I m2 | 60,5 | sło,oo | 57 415 
J] l60xggcÍn1!îatśŁj3-1!9!łq]ş,+?:'iY_ 

- 
l l f,'-]----L_- l

I szz |sszalooo oz |ooxlao velło-rormáiov}? keramlĄ lv'arazŹa- clä},s cotton olazoa l m, | ża,a I ibł'so | 22 ß1 
]

lz|a,Ţy!,ry'ŁĘg ,|"| !l11T1=,ÎÎ,=nf1]'- -- 
l l - .- L-- | i

394

MontáŽ

776121321

Presun hmot tonáŽnĺ

skládané

MontáŽ podlahové lĺśty - včetně dodávky lišty Doolken

MontáŽ obkladr] vnit ních keramick ch hladk ch do 25 ks/m2 lepen ch
flexibilnÍm lepidlem
obklad keramick' hladkÝ pres22 do 25ks/m2

392

28411051

Popis

MontáŽ obklad vnit ních keramick1ch velkoformátov ch hladk ch do 4
ks/m2 lepen ch flexibilním lepidlem

m2

- iil), )l

I j, (i

- 58,86

36,3

- 45 721

- 17 658

- 10 395

28 470

m2
m2
m
m

m2
m2

m2

m2

m2

m2

110,4

64,2
3,0 249,52
0,51

110,4 12,85
110,4 240,69

65,1 6
511,60

- 4,5

- 5,0

m2

15ĺ 656
-2441

vdo6m

www.euroCALC.cz

- 34.65

ove

300,00 -1500
75 751

255 636

117 760

77 080
I 466

749
t 584

1 418
26 573

7 194

300,00

] j ,'t,l: ł.r,jri ' ]]l_(]l

]í' i

ll!)Şĺ ; :'Ĺ), i)0ĺ l,'l, L)()

obroušení

t

,..,/lI ĺJ],(l

783: Dokončovací

300,00

vdo6m

784,30

118,584

7zB

226,7 - ď8o2 
]

04.05 2021

ráce -
konstrukcí

270,67
650,00
147,45

1 145,55

110,4

m2

0,859

29 882

nátěru

81,0

35 624

542,47

935,20

439

43,24



Po, Kd MJ V měra bez ztr. Jedn. cena Cena I
.,,:L ; 1l':, /t!

I I 1ll]y; /č, ] ]

783201403 458T
Ąĺ, ;

:i|í !/y; ]]ll].,/(]] '9'l,Ą
i JĺLy; / h, 0()* ) l \6, 0

ît ľl}[); !ĺ]1,ĺ]0*' :]J4,()

| ąlo.Tĺaszfalu 
_ 

tProtipożárnĺ axryutovyĺaterl"şe 
_ 

- 2p-ĺgo lIL

69 864
ProsklenÍ schodiště

Popis

787: Zask!ĺvánĺ
407 787314000.1

M-24; Montáže vzduchoĘghnĘ pĘ :ą!!:e _lĺa-ąE|=- 
_.-

'I 4li, i
/li. tl

sklem 2m2 69 864

3 856-s856 
I

i-szs)

sL ir.rjj '.).,04i:t
34 100.00

www.euroCALC.cz 8zB 04.05.2021


